Dobra, 13.02.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-15/09r,

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: , Wykonanie oswietlenia ulic: Topolowej i Radosnej w m.
Mierzyn”

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na , Wykonanie oswietlenia ulic: Topolowej i Radosnej w m. Mierzyn”, wplynety
pytania od Wykonawcow. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U, 08.171.1058) wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie 1) Pytanie do przetargu na oswietlenie ul. Topolowej w Mierzynie, a mianowicie w
kosztorysie w pozycji nr 11 jest montaz ogranicznika przepiec GX0 0.66/2.5, a w zestawieniu
materiatow jest odgromnik zaworowy GZa 0,66/2,5.Prosze o wyjasnienie co tam ma by¢

dane.

Odpowiedz 1) Zamawiajacy informuje, ze ograniczniki przepie¢ powinny by¢ typu GZ-
066/5 dla ulicy Topolowej.

Pytanie 2) Dotyczgce kosztorysu na oswietlenia ul. Topolowej:

a) czy trzeba doliczy¢ optate za ustuge geodezyjna?

b) czy bedzie potrzebne zajecie pasa ruchu drogowego, ile bedzie
ewentualnie kosztowac i czy Urzad Gminy bedzie refundowat te ewentualne

koszty?

Odpowiedz 2)

a) Zgodnie z Zatgcznikiem nr 5 do SIWZ, stanowigcym projekt umowy, w paragrafie nr 1
widnieje nastepujgcy zapis:
.Zakres robot okreslony zostat w pkt. 1 obejmuje réwniez obstuge geodezyjna oraz
geodezyjng inwentaryzacje powykonawczg”

b) Zamawiajacy informuje, ze zajecie pasa ruchu w ulicy, ktorej wiascicielem jest
Zamawiajacy, nie pocigga za soba kosztow dla Wykonawcy za zajecie pasa. Wykonawca

jest jedynie zobowigzany do wykonania projektu czasowej organizacji ruchu. W zwigzku z



powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany w rozdziale XIV SIWZ przez dodanie punktu 5,

ktory otrzymuje brzmienie;

» Wykonawca jest zobowigzany do wykonania we wiasnym zakresie i na wiasny koszt
projektu czasowej organizacji ruchu drogowego zatwierdzonego przez Staroste
Powiatowego w Policach zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1897r. Prawo

o Ruchu Drogowym (Dz. U z 2005r. nr 108, poz. 908 — z p6zniejszymi zmianami)”

Pytanie 3) Dotyczgce kosztorysu na oswietlenia ul. Radosnej:
a) czy koszty zajecia pasa ruchu drogowego bedg refundowane przez Urzad

Gminy?

Odpowied? 3) Zamawiajacy informuje, ze zajecie pasa ruchu w ulicy, ktorej wiascicielem jest
Zamawiajacy, nie pocigga za sobg kosztow dla Wykonawcy za zajecie pasa. Wykonawca jest
jedynie zobowigzany do wykonania projektu czasowej organizacji ruchu, W zwigzku z
powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany w rozdziale XIV SIWZ przez dodanie punktu 5,

ktory otrzymuje brzmienie;

» Wykonaweca jest zobowigzany do wykonania we wfasnym zakresie i na wtasny koszt
projektu czasowej organizacji ruchu drogowego zatwierdzonego przez Staroste
Powiatowego w Policach zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o

Ruchu Drogowym (Dz. U z 2005r. nr 108, poz. 908 — z pozniejszymi zmianami )"

Pytanie 4) W przedmiarze robot ,oswietlenie zewnetrzne ulicy — Mierzyn ul. Radosna” w
pozycji nr 15 sa stupy typu Mabo 08/60/4 natomiast na rys. ,sytuacja terenu Radosna

Mierzyn” nr 1 i nr 2 wystepuja stupy typu Mabo 07

Odpowiedz 4) Zamawiajacy informuje, ze stupy oswietlenia ulicznego ul. Radosna
przewidziano typu MABO 07/60/4

Pytanie 5) W przedmiarze ,oswietlenie zewnetrzne — Mierzyn Topolowa , sg oprawy SL
100/100W — 27 szt., natomiast na innych ulicach wystepujg oprawy SGS czego nie mozna
zweryfikowac gdyz nie otwiera sie rysunek ,Sytuacja Mierzyn ul. Topolowa oswietlenie” —

zatacznik nr 7a



Pytanie 5) Zamawiajgcy informuje, 7e oprawy oswietlenia ulicznego ul. Topolowa powinny
byc typu SL 100/100. Ponadto Zamawiajgcy informuje, Ze uszkodzony plik stanowigcy
Zatgcznik nr 7a zostanie uzupetniony.

Pytanie 6) Brak schematu szafki oswietleniowej, w projekcie wystepuje oznaczenie typu SO-
2/3 natomiast w przedmiarze , oéwietlenie zewngtrzne — Mierzyn ul. Radosna” jest szafka

typu SO - 6/3.

Odpowiedz 6) Zamawiajacy informuje, ze szafka oswietlenia ulicznego powinna byé dla
ulicy Radosna-Mierzyn typu SO2/3 jest to typowa szafka firmy ,,ELMAT".
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